
 

  

Úny Község Önkormányzata 

2528 Úny, Kossuth L. u. 2. 

Tel.: 33/308-800                  Fax: 33/308-801 
E-mail: info@uny.hu

====================================================================== 
 
6/2016. 
 
 
 
 
 
 

 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 

Készült Úny Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2016. június 16. napján megtartott  

rendkívüli üléséről 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Úny, 2016. június 18. 
 
 
 
 



 

 
Úny Község Önkormányzata 

2528 Úny, Kossuth Lajos u. 2. Tel.: 33/308 800. Fax: 33/308 801. E-mail: polgarmester@uny.hu 
=================================================================== 

6/2016. 
 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Felvéve Úny Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
rendkívüli, nyílt üléséről 

 

Az ülés helye:   Polgármesteri iroda 
  Úny, Kossuth L. u. 2. 
 
Az ülés időpontja: 2016. június 16. 17 óra 
 
Meghívottak:  Mellékelt jelenléti ív szerint (1. melléklet) 
 
Az ülésen megjelent önkormányzati képviselők: 

  Pósfai József   polgármester 
  Hajdárné Molnár Elvira alpolgármester 
  Borossné Bakon Erika  képviselő 
  Podhorszki Attila   képviselő 
 
Az ülésen megjelent meghívottak: 

  Kovács Gyuláné    jegyző  
   
    
Az ülést vezette: Pósfai József   polgármester 
 
Pósfai József polgármester: Köszöntötte a megjelenteket, majd megnyitotta az ülést és 
megállapította, hogy az ülés határozatképes, az 5 megválasztott képviselő közül 4? fő jelen van. 
Elmondja, hogy azért volt szükség rendkívüli ülést összehívni, mert a hulladékról szóló 2012. évi 
CLXXXV. törvény 92/B § (2)-(4) bekezdése alapján az önkormányzatok 2016. június 30-ig 
módosítják a közszolgáltatási szerződéseket, melynek következménye a hulladékról szóló rendeletet 
módosítása is. A határidő tarthatósága miatt Dorog Város azt kérte június 23-ig küldjük meg a 
határozati kivonatot. 
Javasolta a Meghívóban (2. melléklet) szereplő napirendi pont elfogadását. 
 
Más javaslat nem hangzott el, a polgármester szavazást rendelt el a Meghívó szerinti következő 
határozati javaslat elfogadásáról: Úny Község Önkormányzata Képviselő-testülete az ülés 
napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 1.) A települési hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás 
ellátásának és igénybevételének szabályairól szóló rendelet módosításának a véleményezése 
Előadó: Pósfai József polgármester; Határidő: azonnal; Felelős: polgármester. 
 
A Képviselő-testület jelenlévő 4? tagja egyhangúlag (4? igen szavazattal), ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta: 
 



 

 
Úny Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

45/2016. (VI. 16.) ÚKÖKt. határozata 

A napirend elfogadásáról 

Úny Község Önkormányzata Képviselő-testülete az ülés napirendjét az alábbiak 
szerint fogadja el: 
1.) A települési hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás ellátásának és 
igénybevételének szabályairól szóló rendelet módosításának a véleményezése 
Előadó: Pósfai József polgármester  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
 
 

 
 
 
 
 

N A P I R E N D  
 

1.) Napirend tárgyalása 
 

A települési hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás ellátásának és igénybevételének 
szabályairól szóló rendelet módosításának a véleményezése 
 
Előterjesztő: Pósfai József polgármester 
 
(Előterjesztés a jegyzőkönyv 3.  melléklete.) 
 
Pósfai József polgármester: Az Előterjesztés kiegészítéseként elmondja, hogy a DTKT Társulási 
Tanácsa 2016. június 10-én tárgyalta a napirendet. A Dorog által kért határidő miatt pedig nem 
várhattak a következő testületiig. 
 
Rövid megbeszélés után a polgármester szavazást rendelt el az Előterjesztésben lévő határozati 
javaslat elfogadásáról. A Képviselő-testület jelenlévő 4? tagja egyhangúlag (4? igen szavazattal), 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta: 

 
Úny Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

46/2016. (VI. 17.) ÚKÖKt. határozata 
 

Dorog Város települési hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás ellátásának és 
igénybevételének szabályairól szóló rendelete módosításának a véleményezése 

 
 

Úny Község Önkormányzata Képviselő-testülete hozzájárul Dorog Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének a települési hulladékkal kapcsolatos 
közszolgáltatás ellátásának és igénybevételének szabályairól szóló 9/2014. (IV. 
25.) önkormányzati rendeletének a jkv. 3. melléklete szerinti módosításához. 
 

Határidő: Határozati kivonat megküldésére 2016. június 23. 
Felelős: a polgármester 

 



 

 
Az ülésen több kérdés, hozzászólás, javaslat nem hangzott el. Az polgármester megköszönte a 
megjelenést, majd az ülést 17 óra 15 perckor bezárta.  
 

K.m.f. 

            
Pósfai József       Kovács Gyuláné 

        polgármester                                         jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

1. melléklet: Jelenléti ív 

 



 

2. melléklet: Meghívó 

 

 

Úny Község Polgármestere 

2528 Úny, Kossuth L. u. 2. 

Tel.: +36-33-508-800                                                                          Fax: +36-33-508-801                                     
E-mail: polgarmester@uny.hu 

 
Iktatószám: Ú-2-41/2016. 
 

Meghívó 
 

Ezúton értesítem, hogy Úny Község Képviselő-testülete  

rendkívüli ülését 

2016. június 16-án (csütörtök) 17 órakor  
tartja, amelyre ezennel tisztelettel meghívom! 

Az ülés helye:  Idősek Klubja 
 Úny, Kossuth Lajos u. 2. 

 

Tervezett napirend: 

1.) A települési hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás ellátásának és igénybevételének 
szabályairól szóló rendelet módosításának a véleményezése 
Előterjesztő: Pósfai József polgármester 
 
 

Megjelenésére feltétlenül számítok! 
 

Úny, 2016. június 14. 

Tisztelettel: 

    
     Pósfai József  
     Polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3. melléklet: Előterjesztés az 1. napirendhez 
 

Úny Község Önkormányzata 
2528 Úny, Kossuth Lajos u. 2. Tel.: 33/308 800. Fax: 33/308 801. E-mail: polgarmester@uny.hu 

 
 

Iktatószám: Ú-2-39/2016. 
 
 
 
 

E l ő t e r j e s z t é s 

A Úny Község Önkormányzata Képviselő-testülete  
2016. június 16-i rendkívüli ülésének 

1. napirendjéhez 
 
 

 
Tárgy: Hulladékgazdálkodási feladat ellátása 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 

A hulladékkezelés koordinációját a Nemzeti Hulladékgazdálkodási Koordináló és Vagyonkezelő 
Zrt. látja el 2016. április 1. napjától. 
A települési önkormányzat képviselő-testülete önkormányzati rendeletben állapítja meg a 
hulladékgazdálkodási közszolgáltatás tartalmát, a közszolgáltatási terület határait az Országos 
Hulladékgazdálkodási Közszolgáltatási Tervben foglaltakkal összhangban. 
A jogszabályi változások miatt szükségessé vált a települési hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás 
ellátásának és igénybevételének szabályairól szóló rendelet felülvizsgálata.  
A hulladékgazdálkodási feladatok ellátásának módja 2014. március 01-től Dorog Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete által elfogadott rendeletében kerülnek megállapításra. 
A rendelet megalkotásához a társulásban résztvevő helyi önkormányzatok képviselő-testületeinek 
hozzájárulása szükséges. 
A hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 92/B § (2)-(4) bekezdése alapján az 
önkormányzatok 2016. június 30-ig módosítják a közszolgáltatási szerződéseket, melynek alapján 
törlésre kerül a közszolgáltatási díjbeszedés és kintlévőség kezelés, rögzítésre kerül, hogy a 
közszolgáltatón részére a Koordináló szerv a közszolgáltatási szerződésben rögzített feladataiért 
szolgáltatási díjat fizet. 
Fentiekre tekintettel módosítani szükséges a hulladékról szóló rendeletet a melléklet szerint. 
 

Kérem, a leírtak alapján az alábbi határozati javaslatok elfogadását! 
 

Határozati javaslat: 

Úny Község Önkormányzata Képviselő-testülete hozzájárul Dorog Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének a települési hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás ellátásának és 
igénybevételének szabályairól szóló 9/2014. (IV.25.) önkormányzati rendelete a jkv. 3. melléklete 
szerinti módosításához. 

 

Határid ő: Határozati kivonat megküldésére 2016. június 23. 
Felelős:  
 
 



 

Úny, 2016. június 13. 
 

Tisztelettel: 

    
     Pósfai József  
     Polgármester 

 

 

 

 
Melléklet:  
 

Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének …./2016. (VI.24.) rendelete a települési 
hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás ellátásának és igénybevételének szabályairól szóló 

9/2014. (IV.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testülete a  hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény  
35. §.-ában, 36. § (1) bekezdésében, a 39. § (2) és (5) bekezdésében, valamint a 88. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatokról szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 13.  §. (1) bekezdésének 5. pontjában és 19. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva, a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX törvény 5. § (1a) bekezdésében 
biztosított egyetértési jogkörében eljáró Annavölgy Község Képviselőtestülete, Bajna Község 
Képviselőtestülete, Csolnok Község Képviselőtestülete, Dág Község Képviselőtestülete, Epöl 
Község Képviselőtestülete, Kesztölc Község Képviselőtestülete, Leányvár Község 
Képviselőtestülete, Máriahalom Község Képviselőtestülete, Nagysáp Község Képviselőtestülete, 
Piliscsév Község Képviselőtestülete, Sárisáp Község Képviselőtestülete, Tokod Község 
Képviselőtestülete, Tokodaltáró Község Képviselőtestülete, Úny Község Képviselőtestülete 
hozzájárulásának kikérésével a következőket rendeli el: 
 

     1.§ 

Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testülete a települési hulladékkal kapcsolatos 
közszolgáltatás ellátásának és igénybevételének szabályairól szóló 9/2014. (IV. 25.) önkormányzati 
rendelet (továbbiakban: rendelet)  4. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
      4.§ 
„(1) VERTIKÁL Közszolgáltató Nonprofit Zártkörűen Működő Részvénytársaság – 
konzorciumvezető-  Székely: 8154 Polgárdi, Bocskai út 39.  Közszolgáltatási engedély száma: 
MIN_059/2015 
 
(2) KOMMUNÁL-JUNK Közszolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság  - konzorciumi 
tag - székhely: 2510 Dorog, Bécsi út 71. Közszolgáltatási engedély száma: MIN_043/2015 
 
(3) A gazdasági társaságok feladatmegosztását a Konzorciumi szerződés, valamint a 
Közszolgáltatási szerződés tartalmazza.” 

 



 

 

2. § 

A rendelet  6. § (4), (11), (12) bekezdései helyébe a következő rendelkezések lépnek:  

„ (4)  Az ingatlan használó az ingatlanán keletkező vagy a birtokába kerülő települési hulladékot 
a környezet szennyezését megelőző károsítását kizáró módon köteles gyűjteni és ahhoz a 
közszolgáltató szállító eszközéhez rendszeresített, hitelesített szabvány gyűjtőedényt vagy a 
szolgáltató emblémájával ellátott többlethulladékos zsákot köteles igénybe venni. A 
gyűjtőedények felsorolását jelen rendelet 2. melléklete tartalmazza. 
 
(11) A közszolgáltató évente egy alkalommal köteles az ingatlan használó bejelentésére előre 
egyeztetett időpontban házhoz menő lomtalanítást szervezni. 
 
 (12) A közszolgáltató évente 10 alkalommal zöldhulladék gyűjtést végez a rendelet 1. 
melléklete szerint.” 
 

3. § 

A rendelet 7. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A közszolgáltató a kötelező közszolgáltatás keretében házhoz menő szelektív gyűjtést 
biztosít havonta egy alkalommal az 1. melléklet szerint.” 
 

4. § 

A rendelet 9. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) Az ingatlanhasználó a közszolgáltatót köteles megkeresni szerződéskötés céljából.” 
 

5. § 

A rendelet 14. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testülete az egy és két fős háztartásban élő dorogi 
lakosoknak, akik betöltötték a 70. életévüket, 60 l/főre a hulladékszállítási díj egészére 
kedvezményt biztosít. A kedvezmény elbírálása kérelem alapján történik.” 

 
6. § 

Hatályát veszti a rendelet 7. § (2) bekezdése, 13. §-a, 16. §-a és a rendelet 3. melléklete.  

 
7. § 

A rendelet 1. és 2. melléklete helyébe a következő melléklet lép.  

8. § 

Ez a rendelet 2016. július 1-jén lép hatályba és 2016. július 4-én hatályát veszti. 
 
 
 
 
          Dr. Tittmann János s.k.                                                                   Kecskésné Patos Szilvia s.k. 
              polgármester                                                                                          jegyző 
 
 
  

 



 

1. melléklet a … /2016.(VI.24.) önkormányzati rendelethez 
 

Dorogi Kistérség településeinek zöld hulladékbegy űjtés- és szállításának járatterve 

Körzet Nap Település 
1. Minden hónap 1. hétf ői napja Dorog, Nagysáp, Úny 
2. Minden hónap 2. hétf ői napja Kesztölc, Leányvár, Piliscsév 
3. Minden hónap 3. hétf ői napja Annavölgy, Csolnok, Dág, Máriahalom, Tokodaltáró 
4. Minden hónap 4. hétf ői napja Bajna, Epöl, Sárisáp, Tokod 

A szolgáltató a változtatás jogát fenntartja! 
 

Az emblémázott, biológiailag lebomló hulladék gyűjtőzsák első darabját az első szállítást megelőzően 
juttatjuk el a háztartásokba - a szelektív hulladékgyűjtő zsákokhoz hasonlóan. A begyűjtés napján, azokra a 
címekre, ahol a zsákot felhasználták - és a szállítási napon kihelyezték a megfelelő módon- a cserezsákot 
átadjuk. Valamennyi ingatlanhasználó részére évi 10 db zsákot ingyenesen biztosítunk. 
 

Dorogi Kistérség településeinek kommunális hulladék begyűjtés- és szállításának járatterve 

Nap Település 
Hétfő Bajna, Kesztölc, Dorog 
Kedd Csolnok, Dág, Dorog, Epöl, Máriahalom 

Szerda Leányvár, Piliscsév, Úny 
Csütörtök Dorog, Sárisáp, Tokod, Tokodaltáró 

Péntek Annavölgy, Dorog, Nagysáp, Tokod  
A szolgáltató a változtatás jogát fenntartja! 

 
Dorogi Járatterv 

Hétfő Kedd Csütörtök Péntek 
Ella köz Bécsi udvar Alkotmány u. Ella köz 

Fáy András ltp. Baross Gábor ltp. Aradi V. u. ady E. u. 
Hám Kálmán ltp. Hungária ltp. Bánki D. u. Akácfa u. 

Hősök tere Köztársaság u. ltp. Bányász körönd Arany János u. 
Ötház u. Köztársasági lakópark Béla Király u. Árpád u. 

Schmidt Sándor ltp. Széchenyi ltp. Bem Apó u. Attila u. 
Szent Borbála ltp. Zsigmondy Vilmos ltp. Brikett Gyár u. Balassi Bálint u. 

Zrínyi ltp. Mária u. Csonka J. u. Bányász körönd 
Fautcák felé 

 Otthon tér Deák Ferenc u. Baross Gábor ltp 
 Külterület Derkovits u. Bartók Béla u. 
  Dobó u. Bécsi u. 
  Eötvös u. Béla király u. 
  Fáy András ltp. Bimbó u. 
  Ganz Á. u. Csolnoki u. 
  Gárdonyi u. Diófa u. 
  Gáthy Z. u. Erőmű ltp. 
  Goethe u. Erőmű u. 
  Gorkij u. Esztergomi u. 
  Hám Kálmán ltp. 

 
Fenyőfa u. 

  Hársfa u. 
 

Fűzfa u. 

  Heine u. 
 

Hantken miksa u. 

  Híd u. 
 

Határ u. 

  Honvéd u. 
 

Hegyalja u. 

  Hősök tere Hungária ltp. 
  Irinyi J. u. Hunyadi u. 
  István király út / 

Kálvária út-tól 
Iskola u. 

  Jedlik Á. u. István kir. u. 
  Kandó K. ltp. IV. Béla u. 
  Kesztölci u. Jókai Mór u. 



 

  Kiss Ernő u. Kálvária köz 
  Kölcsey u. Kálvária u. 
  Mária u. Kossuth Lajos u. 
  Martinovics Ignác u. Könyves K. u. 
  Martinovszki u. Köztársaság u. 
  Mátyás király /Csolnoki 

út-ig 
Liget társasház 

  Mészáros L. u. Mátyás kir. u. 
  Munkácsi u. Munkás u. 
  Ötház u. Nefelejcs u. 
  Patak köz Orgona u. 
  Pataksor alsó Otthon tér 
  Pataksor u. Panoráma u. 
  Petőfi tér Rákóczi u. 
  Puskás T. u. Sándor u. 
  Puskin u. Schmidt Sándor ltp. 
  Tadnóti u. Széchenyi ltp. 
  Schiller u. Táncsics M. u. 
  Schlattner J. u. Templom tér 
  Szénoltár köz Tölgyfa u. 
  Szent Borbála ltp. Tömedék u. 
  Szent Erzsébet u. Úttörő u. 
  Szent Imre u. Vörösmarty M. u. 
  Szent József u. Zrínyi M. u. 
  Szent László u. Zsigmondy Vilmos ltp. 
  Szigligeti E. u.  
  Tél u.  
  Temető u.  
  Vasút sor  
  Wesselényi u.  
  Zrínyi ltp.  

 
Dorogi Kistérség településeinek szelektív hulladékb egyűjtés- és szállításának járatterve 

Körzet Nap Település 
1. Minden hónap 1. szerdai napja Dorog, Kesztölc, Piliscsév 
2. Minden hónap 2. szerdai napja Csolnok, Dág, Leányvár, Úny 
3. Minden hónap 3. szerdai napja Annavölgy, Bajna, Epöl, Máriahalom, Nagysáp 
4. Minden hónap 4. szerdai napja Sárisáp, Tokod, Tokodaltáró 

A szolgáltató a változtatás jogát fenntartja! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2. melléklet a …/2016.(VI.24.) önkormányzati rendelethez 

A települési hulladékkezelési közszolgáltatás során  a közszolgáltató szállítóeszközéhez 
rendszeresített és szabvány gy űjtőedény típusok választhatósága a településeken 

 
A hulladékgyűjtő edényekre vonatkozó szabvány MSZ EN 840-1:2013  
(60-80-120 l kétkerekű gyűjtőedények) 
Amennyiben az ingatlanhasználó nem az MSZ EN 840-1:2013 szabványnak megfelelő edényzetet használ, 
úgy az edényben, a szabványtól eltérés miatt keletkezett esetleges sérülésért, a közszolgáltató felelősséget 
nem vállal, azaz kárt nem térít. A szabvány száma az edényen fel van tüntetve. 
 
Rendszeresített gy űjtőedény típusok: 

1. 60 literes gyűjtőedény 
2. 80 literes gyűjtőedény 
3. 110 literes gyűjtőedény 
4. 120 literes gyűjtőedény 
5. 240 literes gyűjtőedény 
6. 1100 literes un. BOBR tartály 
7. Normál, zárt szabványos konténerek különböző méretben, közszolgáltatóval egyeztetve 
8. Szolgáltató emblémájával ellátott többlethulladékos gyűjtőzsák  
 
 

 


